BCC

CREDITO COOPERATIVO

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti

Data contabile
30/07/2021
06/07/2021

02/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

BANCA 2021 - Credito Cooperativo Cilento,Vallo di Diano e Lucania -Societa

Coop

FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

Movimenti

08154 76070 000000032969 conti correnti IL SEMINATORE SRL
1T38D0815476070000000032969

56.641,63
56.641,63

21/09/2021 10.46.06
dal 2021-07-01 al 2021-07-31

Tutti

Data valuta

06/07/2021

30/06/2021
30/06/2021

Importo
54.950,08
791,50

-1,00
-2,00
54.161,58

Descrizione

Saldo finale al 30/07/2021

Bonifico a vs favore *2021-07-06*BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE
SRL SALDO FATTURA EURO 1088,30 DETRATTA NC EURO 296,80
Info aggiuntive:Data ordine:06/07/2021Ragione sociale
ordinante:BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE SRLIndirizzo ordinante:VIA
DEI CASTANI, 116 00172
ROID_BONIFIC0:1101211850056621Descrizione aggiuntiva del
movimento:*2021-07-06*BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE SRL
SALDO FATTURA EURO 1088,30 DETRATTA NC EURO 296,80

Interessi e competenze Lig.comp. 0002/026/032969
Imposta di bollo Imposta di bollo al 30/06/2021
Saldo iniziale al 01/07/2021

Stampa da Relax Banking per il contratto: IL SEMINATORE SRL in data 21/09/2021 10.52.46
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